
UCHWAŁA NR XLVII/404/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nabycia w drodze przetargu przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki 
ewidencyjnej nr 317/57 położonej na terenie miasta Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze zm.) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Woj.  Kuj. –Pom. Nr 147, poz.2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w drodze przetargu przez Gminę Koronowo prawa własności nieruchomości 
gruntowej opisanej w księdze wieczystej BY1B/00202818/0, obejmującej działkę 317/57 o pow. 0,0100 ha 
położoną w miejscowości Koronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 61B5736D-C9C6-44E8-A7D7-64E1DF83A036. Podpisany



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty
zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych
danych.

Sporządził Eliza Rybak (6.10.2021, 13:22:12)

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntaEWIDZałącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/404/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 61B5736D-C9C6-44E8-A7D7-64E1DF83A036. Podpisany



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo
Powiatowe w Bydgoszczy) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych
danych.

Sporządził Eliza Rybak (6.10.2021, 14:25:17)

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntaEWID Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/404/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 61B5736D-C9C6-44E8-A7D7-64E1DF83A036. Podpisany



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 317/57 położona w mieście Koronowo ma na celu uregulowanie prawa własności nieruchomości. Na
przedmiotowej działce znajduje się infrastruktura kanalizacyjna - przepompownia ścieków stanowiąca
własność Gminy Koronowo.

Z uwagi na brak podstaw prawnych do nieodpłatnego przekazania nieruchomości nabycie odbędzie się w
drodze przetargu .

W celu dokonania powyższego wykupu wymagana jest zgoda Rady Miejskiej wyrażona
w niniejszej uchwale.

Id: 61B5736D-C9C6-44E8-A7D7-64E1DF83A036. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

